
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:15

A  FSV VOLLEYS R

I II III IV V VI Punkte

16 14 20 7 2 6

25

╳
10

3
20

4
22

6
25

8 9
Auszeit

Ende
13:39

B  1. VC Schlo… S

I II III IV V VI Punkte

1 5 14 7 17 2

910

7:16

0
7

1
8

2
9

3 4 5 Auszeit

7:18
8:22

S
A
T
Z

2

Start
13:42

B  1. VC Schlo… R

I II III IV V VI Punkte

1 5 14 7 17 8

1716

12:21

╳
14

1
17

3 8 9 11 Auszeit

0:6
9:18

Ende
14:07

A  FSV VOLLEYS S

I II III IV V VI Punkte

16 14 20 7 2 6

25

9
22

10
25

11 15 18 21
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:10

A  FSV VOLLEYS R

I II III IV V VI Punkte

16 14 20 7 2 6

1615

11:21

╳
9

1
10

2
11

3
15

5
16

8
Auszeit

8:13

Ende
14:33

B  1. VC Schlo… S

I II III IV V VI Punkte

1 5 14 7 17 2

2519 16 8

8:7 22:1324:15

0
15

5
17

6
22

7
24

8
25

14
Auszeit

22:15

S
A
T
Z

4

Start
14:36

B  1. VC Schlo… R

I II III IV V VI Punkte

1 5 14 7 17 2

258 10

24:22 9:5

╳
10
25

2
12

5
16

7
17

8
20

9
24 Auszeit

20:20

Ende
15:01

A  FSV VOLLEYS S

I II III IV V VI Punkte

16 14 20 7 2 6

22

0
9

1
12

3
14

4
16

5
20

7
22

Auszeit

12:16
16:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
15:04

B  1. VC Schlo… S

I II III IV V VI Punkte

5 14 19 17 2 1

08 16

0:4 0:8

0 Auszeit

0:4
0:6

Ende
15:17

A  FSV VOLLEYS R

I II III IV V VI Punkte

16 14 20 7 2 6

15

╳ 9 10 15
Auszeit

Wechsel
0:8

B  1. VC Schlo… S

I II III IV V VI Punkte

5 14 19 17 2 1

2

1 2
Auszeit

Bezirksliga Ost Damen
Frauen

B  1. VC Schloß Apolda II vs. FSV Blau-Weiß 1862 Ziegenrück A

Spiel 9078 15.02.2025 13:15 Uhr

Werner-Seelenbinder-Sporthalle
99510 Apolda

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  1. VC Schlo… 11/14

1 Gutfreund, Claudia X

2 Lubitz, Cheyenne X
3 Neubauer-Klemm, Yv… X
5 Kutzner, Julia X
7 Aslam, Abeeha X

8 Hellrung, Katharina X
10 Kretzschmar, Fiona Ei… X
14 Hornbogen, Charlotte X
16 Altschwager, Sue X
17 Angelova, Violeta Ma… X

19 Trapp, Vivien-Sophie X

B  Libero

3 Neubauer-Klemm, Yv… X

B  Offizielle

T Nelle, Harald

C

A  FSV VOLLEYS 7/14

2 Horn, Saskia X
6 Wetzel, Sophie X
7 Sudau, Hanna X

14 Einsingbach, Paula X

15 Hall, Susan X
16 Munzer, Annik X
20 Schart, Anne-Sofie X

A  Libero

A  Offizielle

T Riedl, Daniel
CT Wetzel, Chris E
SC Krug, Paul E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  1. VC Schlo… FSV VOLLEYS A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 9 1 24 25 1 0 0
2 1 0 17 2 25 25 1 0 0
1 3 1 25 3 23 16 0 1 1
1 2 1 25 4 25 22 0 0 2
2 2 0 2 5 13 15 1 0 0

8 9 2 78 110 103 3 1 3
Start: 13:15 Ende: 15:17 Dauer: 2:02

Sieger: FSV Blau-Weiß 1862
Ziegenrück

Schiedsgericht Linienrichter
1 Raatz , Melly 1 Hoffmann, Alisa
2 Winkler , Saskia 2 Leibiger , Nathalie

Schr. Gutjahr, Mia
Assist. Mehlhorn, Hannah

Dokument erstellt: 15.02.2025 15:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


