

Bezirksliga Ost Damen

Frauen

Raatz , Melly

Winkler , Saskia

(B) 1. VC Schloß Apolda II vs. FSV Blau-Weiß 1862 Ziegenrück (A) Spiel 9078

15.02.2025 13:15 Uhr

Werner-Seelenbinder-Sporthalle 99510 Apolda



S Sta									de 39 B 1. VC Schlo S						S Start 13:42			B 1. VC Schlo			R	R Ende 14:07		(A) FSV	VOLLE	EYS S			
Aufschlagfolge A I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
	14	20	7	2	6		1	5	14	7	17	2		[1	5	14	7	17	8		16	14	20	7	2	6			
∃ Spielernr. ■						25				10			9	<u> </u>		16					17							25		
Auswechsel-spieler Spielstand						1				7:16						12:2	1													
4						1							1																	
1. 5. Aufschlag- 2. 6. 1	3 4 20 2	1 6	5	8	9	Auszeit	Q	1	2 9	3	4	5	Auszeit	llo	2 X	1_	3	8	9	11	Auszeit	9	10 25	11	15	18	21	Auszeit		
Aufschlag- 2. 6. 10	20 2	22	2 3			raszere	/	8	9				7:18	~	14	17					0:6	22	25					, tubecit		
runden 3. 7. 4. 8.													8:22								9:18									
							F	.1.															.1.	1						
S Sta		A FSV VOLLEYS				R Ende 14:33			B 1. VC Schlo			S	S	S Start 14:36		(B 1. VC Schlo.		R		Ende 15:01		A FSV VOLLEYS			YS	S			
Aufschlagfolge A I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A		II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		
Startaufstellung 16	14	20	7	2	6		1	5	14	7	17	2			1	5	14	7	17	2		16	14	20	7	2	6			
Spielernr.				15		16				19	16	8	25				8	10			25							22		
Auswechselspieler Spielstand				11:21						8:7	22:13				<u> </u>		24:22	9:5												
a Spicistana						1							1															1		
1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	1 2	2 3	3	5 6	8	Auszeit	0	5 17	6 22	7	8_	14	Auszeit	\prod_{Λ}	• X.	2_	5_	7_		9	Auszoit	Ō	1_	3	4	5	7_	Auszeit		
Aufschlag- 2. 6. 3 9 1	10 1	1 1	15	19		Auszeit	1 5	17	22	24	2 2		Auszeit	4	I 1/10 25	12	16	17	20	24	Auszeit	9	12	14	16	20	2	12:16		
4. 8.						8:13							22:15								20:20							16:20		
																						<u> </u>		<u> </u>			<u> </u>			
S Sta		B 1. VC Schlo S Ende 15:17 A FSV VOLLEYS R												l w	Vechsel B 1. VC Schlo S							1. VC Schlo 11/14 Gutfreund, Claudia X							7/14	
Aufschlagfolge A I	II											I	I	III	IV	V	VI	Punk	-4	utirei .ubitz,				X 2	Llor	n, Saskia	Х			
Startaufstellung 5	14	19	17	2	1		16	14	20	7	2	6		5	14	4 19	17	2	1		2 1	leubai				Λ <u>2</u> Χ 6		zel, Soph	ie X	
∃ Spielernr. ■	8		16			0							15							2		Kutz				X 7		ıdau, Ha		
Auswechsel-spieler Spielstand	0:4		0:8			1														1		slam,				X 14		ingbach,	Paula X	
																				B Hellrung, Katharina X 15 Hall, Susan										
1. 5. Aufschlag- 2. 6. 5						Auszeit	X	9	10	15)			Auszeit		1	2				Ausze		(retzsc						ızer, Anni	k X	
Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7.						0:4							Addiction							Auszt	14 F	lornbo	ogen,	Charlo	otte	X 20	Scha	rt, Anne	-Sofie X	
4. 8.						0:6																ltschv			4-	XA) Libe	ro		
															_							7 Angelova, Violeta Ma X A Libero 9 Trapp, Vivien-Sophie X								
Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand		<u>Bemerkungen</u>													Ergebnisse							B) Libero A) Offizielle								
V B TT B 7VB Sucz Spicistana	·																					A Liberto								
															A W G P Satz Dauer P G W A 3 Neubauer-Klemm, Yv X T Riedl, Daniel 2 1 0 9 1 24 25 1 0 0 B Offizielle CT Wetzel, Chris															
															2 1 0 17 2 25 25 1 0 0 T Nelle Harald SC Krug Paul									E E						
															1 3 1 25 3 23 16 0 1 1 1										<u> L</u>					
	1														1 2 1 25 4 25 22 0 0 2 2 2 0 2 5 13 15 1 0 0															
	1															2 78														
	1														8 9 2 78 110 103 3 1 3 Start: 13:15 Ende: 15:17 Dauer: 2:02															
															Sieg	er: FSV	Blau-W				:2									
	Ш														Zieg	enrück														
		Schiedsgericht Linienrichter																												

Hoffmann, Alisa

Gutjahr, Mia Assist. Mehlhorn, Hannah

Leibiger , Nathalie